
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про   внесення змін до міської програми літнього відпочинку 

та оздоровлення дітей Біляївської територіальної громади на 

2016-2018р.р. 

На підставі  Закону України від 04.09.2008 р. № 375-VI “Про оздоровлення та 

відпочинок дітей”, пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України від 21.05.1997 

р. № 280/97-ВР “Про місцеве самоврядування в Україні ”, з метою створення 

сприятливих умов для забезпечення відпочинку та оздоровлення дітей 

Біляївська міська рада 

           ВИРІШИЛА:   

1.Доповнити  розділ 5 Програми літнього відпочинку та оздоровлення дітей  

Біляївської територіальної громади на 2016-2018р.р.,затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради № 37- 4/УІІ від 24.12.2015р пунктом 7 

наступного змісту «порядок та черговість  комплектації груп  дітьми, які 

потребують особливої соціальної уваги та підтримки для направлення в 

оздоровчі заклади здійснюється у відповідності до додатку № 2.» 

 Додаток «Прогнозні видатки на виконання Програми літнього відпочинку                  

       та оздоровлення дітей Біляївської об’єднаної територіальної громади    

        викласти у наступній редакції: 

Прогнозні видатки на виконання Програми  літнього відпочинку 

та оздоровлення дітей Біляївської об’єднаної територіальної громади 

на період 2016-2020 років 

Заходи щодо 

реалізації пунктів 

програм 

Термін виконання Обсяги фінансування, 

тис. грн. 

Організація 

літнього 

відпочинку та 

оздоровлення дітей  

 

2016 

2017 

2018 

2019 

2020 

410,00 

110,0 

120,0 

130,0 

140,0 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії – Волженіна Н.Г.) і 

комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у справах 

молоді (голова комісії Крачков А.М.). 

 

Біляївський міський голова                                             Бухтіяров М.П. 

 

№  155-10/VІІ від 08 червня  2016 року  

м. Біляївка 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 2 

до рішення виконкому міської 

ради від 08 червня2016р №155-10/VІІ 

 

 

 

Порядок та черговість  комплектації груп дітей, які 

потребують  особливої соціальної уваги та підтримки для 

направлення  в оздоровчі заклади. 

 

1. Діти-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування.  

2. Діти, один із батьків яких загинув (пропав безвісти) у районі 

проведення антитерористичних операцій, бойових дій чи 

збройних конфліктів або помер внаслідок поранення, контузії 

чи каліцтва, одержаних у районі проведення антитерористичних 

операцій, бойових дій чи збройних конфліктів, а також 

внаслідок захворювання, одержаного в період участі в 

антитерористичній операції, діти, один із батьків яких загинув 

під час масових акцій громадянського протесту або помер 

внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних під час 

масових акцій громадянського протесту. 

3. Талановиті та обдаровані діти - переможці міжнародних, 

всеукраїнських, обласних, міських, районних олімпіад, 

конкурсів, фестивалів, змагань, спартакіад, відмінники 

навчання, лідери дитячих громадських організацій з числа 

багатодітних та малозабезпечених сімей. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


